
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  II/ 421 /10 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 7 kwietnia 2010 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej w celu wyboru oferty: „Przebudowa 

drogi gminnej nr 1 1409R ul. Graniczna wraz z budową chodnika w Pustynach.” 

 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 19 ust. 2 i 3, 

art. 20 ust. 1 i 3, art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Wójt Gminy Krościenko Wyżne 

zarządza, co następuje: 

 
 § 1. Powołuję Komisję Przetargową w składzie: 

1) Stanisław Śliwiński - przewodniczący, 

2) Małgorzata Kuliga - członek, 

3) Agnieszka Pelczar - członek. 

 

 § 2. Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1 będzie: 

1) otwarcie ofert o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego: 

„Przebudowa drogi gminnej nr 1 1409R ul. Graniczna wraz z budową chodnika 

w Pustynach” w dniu 9 kwietnia 2010 r. o godz. 9
15

 w siedzibie Urzędu Gminy 

Krościenko Wyżne (pokój nr 19), 

2) przeprowadzenie oceny spełniania przez wykonawców warunków udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego, 

3) badanie i ocena ofert, 

4) propozycje wykluczenia wykonawcy lub odrzucenia oferty, 

5) wybór najkorzystniejszej oferty i ewentualnie wystąpienie z wnioskiem  

o unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


